
DECRETI DI ALTRI ENTI

E.R.S.V.A. - ENTE REGIONALE PER LO SVILUPPO E LA VALORIZZAZIONE
DELL’ARTIGIANATO - Decreto N. 276 del 18 ottobre 2006 - Approvazione e pubblicazione dell’elenco dei
Fornitori di cui al “Bando d’iscrizione all’Albo dei Fornitori 2006/2007" per l’acquisizione in economia di beni e
servizi.

PREMESSO che l’E.R.S.V.A., Ente Regionale per lo Sviluppo e la Valorizzazione dell’Artigianato, aven-
te personalità giuridica pubblica, istituito con L.R. 9 Agosto 1974, n. 39 e con le successive modifiche ed integra-
zioni di cui alla Legge Regionale 3 gennaio 1985 n. 1, con Decreto n. 105 del 06.04.2006 ha pubblicato un Bando
per l’iscrizione all’Albo dei Fornitori per l’acquisizione in economia di beni e servizi per l’anno 2006/2007;

che il suddetto Bando è stato pubblicato sul B.U.R.C.n. 18 del 18 aprile 2006 e sul sito dell’ERSVA, con
scadenza di 60 giorni di calendario a decorrere dal giorno successivo alla data di pubblicazione (17 giugno 2006);

CONSIDERATO che l’elenco dei Fornitori di questo Ente, approvato con Decreto n. 252 del 20.10.2005,
scadrà il 31 ottobre del 2006;

che le ditte interessate all’iscrizione nell’elenco fornitori dell’ERSVA hanno fatto pervenire domanda di
iscrizione, redatta in carta legale, entro il termine previsto, all’ERSVA (Ente Regionale per lo Sviluppo e la Va-
lorizzazione dell’Artigianato) - Centro Direzionale Isola E/1 - 80143 Napoli;

che le n.151 istanze prodotte dalle ditte, sono state esaminate da apposita commissione nominata con De-
creto n. 138 del 08.06.2005;

VISTE le n. 151 istanze prodotte;

VISTO il Decreto n. 105 del 06.04.2006;

RITENUTO che la Commissione ha esaminato tutte le istanze pervenute ed ha predisposto l’elenco di dit-
te idonee aventi i requisiti richiesti nell’avviso pubblicato sul BURC n. 18 del 18.04.2006, Allegato A) ed un
elenco di ditte escluse con indicazione della motivazione, Allegato B);

DECRETA

per quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

di approvare l’elenco di ditte idonee, Allegato A), pari a n. 141 aventi i requisiti richiesti nell’avviso pubbli-
cato sul BURC n. 18 del 18 aprile 2006 ed un elenco di ditte escluse, Allegato B) pari a n. 10 con indicazione del-
la motivazione, che formano parte integrante del presente decreto, così come predisposto dalla Commissione
esaminatrice;

di fissare l’inizio della vigenza dell’albo fornitori 2006/2007 per l’acquisizione in economia di beni e servizi,
a far data dal 1° novembre 2006;

di disporre che il presente atto venga pubblicato sul B.U.R.C. e sul sito dell’ERSVA;

di trasmettere il presente atto alla G.R. in riferimento all’art. 15 della L.R. 1/85 e al Settore Stampa per
quanto di competenza.

Il Direttore
Avv. Giovanni De Stefano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 30 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 30 OTTOBRE 2006 259



260 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 30 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 30 OTTOBRE 2006 261



262 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 30 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 30 OTTOBRE 2006 263



264 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 30 OTTOBRE 2006


